disti. **I**ntroduces eos et plantabis eos
in monte hereditatis tue. firmissimo
habitatulo tuo quod operatus es domine.
Sanctuarium tuum domine quod firmaue-
runt manus tue. dominus regnabit in
eternum et ultra. **I**ngressus est enim
pharaon cum curribus et equis in
mare. et reduxit super eos dominus aquas
maris. **F**ilij autem israel ambulauerunt
per siccum in medio eius. **cant.**
Domine audiui auditionem tu-
am et timui. **D**omine opus
tuum. in medio annorum uiuifica il-
lud. **I**n medio annorum notum fa-
cies. cum iratus fueris misericordie reto-
daberis. **D**eus ab austro ueniet. et
sanctus de monte pharan. **O**peruit se
los gloria eius. et laudis eius plena
est terra. **S**plendor eius ut lux erit.
cornua in manibz eius. **I**bi abscon-
dita est fortitudo eius. ante faciem

126

eius ibit mors. **E**gredietur diabolus
ante pedes eius. stetit et mensus est
terram. **A**spexit et dissoluuit gentes.
et contorti sunt montes seculi. **I**n
curvati sunt colles mundi. abitine
ribus eternitatis eius. **P**ro iniquita
te uidi tentoria ethiopie. turbabū
tur yelles terre madian. **R**uinqd in
fluminibꝫ iratus es dñe aut influ
minibus furor tuus uel in mari in
dignatio tua. **Q**ui ascendis super
equos tuos. et quadrigę tue salua
tio. **S**uscitans suscitabis arcum tu
um. iuramenta tribubus que locu
dis es. **F**luiuios scindes terre uide
nunt te aque et doluerunt montes
gurges aquarum transfig. **D**edit ab
yssus uetem suam. altitudo manus
suas letabit. **S**ol et luna steterunt
in habitaculo suo. in luce sagittarū
marum ibant in splendore fulgūtā

tis haste tue. **I**n tremitu concutabis
terram. infuriae obstupe facies gentes.
Egressus es insalutem populi tui.
insalutem cum ipso tu. **P**ertulisti
caput de domo impi denudasti suum
damentum usque ad collum. **M**aledixi
isti sceptris eius capiti bellatorum eius
venientibus turbo ad dispergendum
me. **E**xultatio eorum sicut eius. qui
deuerat pauperem in abscondito. **A**ta
fecisti immatri equis tuis. in luto
aquarium multarum. **A**udiui et con-
turbatus est uenter meus. mox co-
tremuerunt labia mea. **I**ngrediatur
putredes in ossibus meis. et subter me
scireat. **U**t requiescam inde urbu-
lacionis. et ascendam ad populum
accinctum nostrum. **F**icus enim
non florebit. et non erit germen
munitas. **M**enstruit opus obire.
et arva non affereat alium. **B**is

127

cidetur de ouili petus. et non erit
armentū impresepsibz. **E**go autē in
dō gaudēbo. et exultabo in deo ihe
su meo. **D**eus dñs fortitudo mea.
et ponet pedes meos quasi ceruoz.

Et super extēla mea deducet me
victor in psalmis canentein. **cant.**

Andite celi que loquar. audiat
terra uerba oris mei. **C**oncre
cat ut pluua doctrina mea.
fluat ut ros eloquium meū. **Q**ua
si ymber super herbam et quasi
stille super graminā quia nomen
dñi inuocabo. **D**ate magnificentiam
deo nostro dei pfecta sunt opera. et
omnes iure eius iudicia. **D**eus fide
lis et absq; illa iniuitate iustus
et redus petauerunt ei et non filii
eius in sordibus. **G**eneratio prauia atq;
peruersa hitane reddis dno popu
le stulte et insipiens. **N**umquid non